
o)
.i

It ...
4:

» I

iIa
trt ' '.

9

|iaSippeF':MUN DE SOBRAL - CE
CONTROLE INTERNO N°.,3490!

pFPREGAO ELETRONI
ROCESSO ADMINISTII
ENCERRAMENTO:,2i)0

ABERTURA: 24/04ÿ

:u.
r2020

12103/2020

I&20 AS 08:00HS
:0 AS 08:00HS

REGISTRO, UN)
- . ... -v-- •' USB i

. TC Kiwiiss1

ANLODIPINA 5MG, BESILATO
SULCADO

ANLODIPINA 5MG, BESILATO
NAO POSSUI DATAMATRIX -

NAO E BLISTER FRACIONAVEL

R$BESILAPIN 5MG CX
C/25BLT X 20CPR

1.5423.0243.004-3
118.800,00-4' DCB: 00598011

3 2.970.000 GEOLAB 0,04 CP

ePrego Unit.: Quatro Centavos jj \

Prego Total: Cento e Dezoito Mil e Oitocentos Reais
f

w * ; '

fi; t
%

1 Wm R$
118.800,00

Total Gei:Item
its:II;:

Total Gerai: Cento e Dezoito Mil e Oitocentos Reais"
.-i s>:

&

VALIDADE DA PROPOSTA: NAO INFERIOR A 90 DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATJBQA SUA EMISSAo. :i

PAGAMENTO: ATF 30 DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTACAO.frfcMiÿÿ

Avenida Joao Pinheird, ne 64557Bfero Bortoian-CEP: 37.704-720- Pogos de Caldas/MG
CNPJ: 11.896.538/0001-42-Inscrigao Estadual: 001591065.00-76

Telefone: (19) 3536-1691

E-mails : solumedmgPgiriail.com e solumeddistribuidora(5>gmai[.com (Preeao Eletronico) - empenhos@solumeddistribuidora.com.br -

SF
• • '.<.'rT2a>

•

2e &

W*vvcontratos.solumed@gmail.com - sacl@solumeddistribuidora.com.br

1 t



- .i . ,ft'.. m )"V-4J
i,£

'-L
'

;
v; 1Vi I•;

«ÿ

i

. 'J v"
NV

s

—>R— s

ENTREGA SERA EFETUADA: NO PRAZO OE 10 DIAS UTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

CONDigdES DE ENTREGA: PARCELADA-12 MESES (VIGENCIA DO CQNTRwfoMMiiP
LOCAL DE ENTREGA: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTIi

VALIDADE DOS PRODUTOS: NO MINIMO 12 MESES. A
PROCEDENCIA: NACIONAIS.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AGtNCIA 5119-5-

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATQ|; Vanessÿpes Correia, portadora

solteira,Analista.de Licitagao, residente e dd|i.€iliada:®lenida 50, 282, Bairg

GUR6EL, RUA VEREADOR RAIMUNDO NILO DONIZETE, NS 15, BAIRRO: JUNCO.

V,

81-8.

,-3 e do CPF 395.413.828-00, brasileira,Ideotidade 46.31
das Paineiras, na cidade de -SP.

FORMACOES PREVISTAS NO EDITAL E EXOS.DECLARAMOS QUE A PROPOSTA COMERCIAL RA-SEEM CONFORMIDADE C

NOS PRECOS PROPOSTOS ESTAO INCLUSOS®>|ÿjl| GUSTSÿDIRETOS E INDIR AS ESPECIFICAC6ES p|SfftEDITAL
:

: DECLARAMOS QUE OSMEDICAMENK ISENTOS DEI ,PORTANTO OS PREQOS PROPOSTOS EMI,ITEM 130....., IPOS.

SAUDE,4QUE DE ACOR

IUDE E EXI

OBSERVACAO,

ESPECIAL PARA ESTES MEDJCAMENTOS, ESTMOI1)NERADOS!
INFORMAMOS E ORIENTAMOS OS RESPONSAVEIS TECNICOS D,

EM1TIDAS PELA SECRETARY DE VIGILANCIA EM SAUDE DO M

STANTES N(|g
MS. OU SEJA.

08/10/1998 E 344 DE 12/05/1998
STADUAIS E MUNICIPAL QUE t

fA AS PORÿ
I DAS VIGILS
IS SECUNDARf.

DE NOS. &C&
SANITim c

lTERMINANTEMENTE PROIBIDO O D1STRIBUIDOR PROCEDER AO FRACION

DESTA FORMA, OS PEDIDOS/EMPENHOS/ORDEM DE FORNECIMENTO DEVEM CONTINUAR SENDO SOLICITADOS PELA MENOR UNIDADE, POREM, ADEQUADAS AS NOSSAS

EMBALAGENS COMERCIAS OFERTADAS E ADJUDICADAS NO CERTAME.

POCOS DE CALDAS, 22 DE MAIO DE 2020.
-a-,

.4- tk
'b:

.i
a m il S?

mi

1
Mailm

iifi
fe. •m

V--' Ur-

11 iPSl
h v4.

f
. ACBi8!l»81trgÿÿ Bortolan-CEP: 37.704-720- Pogos de Caldas/MG

1

. •••'.:•ÿ CNPJ: 11.896.538/0001-42 -Inscrigao Estaduai: 001591065.00-76
.. Telefone: (19) 3536-1691

" e solumeddistribuidora(5)gmail.com (Pregao Eletronico) - empenhos@solumeddistribuidora.com.br -

*f2 ?O
\i4» i X»,

a \
contratos.solumed@gmail.com - sacl@solumeddistribuidora.com.br


